

# UNIVERSITETET I BERGEN

Institutt for økonomi

## Emnerapport ECON310 Mikroøkonomisk analyse – høsten 2017

Informasjon om emnet	
Studiepoeng	10
Undervisningssemester	Høsten 2017
Vurderingsform	Skoleeksamen
Undervisningsform	Forelesninger og seminar
Obligatorisk arbeidskrav	Obligatorisk oppgave

Statistikk	
Eksamensmeldt	41
Møtt til eksamen	34
Bestått	29
Stryk	4
Gjennomsnittskarakter	C

Evaluering fra emneansvarlig
<p>ECON310 er et mastergradskurs i mikroøkonomi på 10 studiepoeng, og inngår som ett av tre obligatoriske kurs for førstesemesterstudenter på master. Profesjonsstudenter tar kurset ett år tidligere.</p> <p>Kurset regnes som utfordrende fordi det matematiske nivået ligger et stykke over det studentene er vant med på bachelornivå. For å hjelpe studentene på vei har instituttet i flere år tilbudt et forkurs i matematikk (og statistikk) første uka i semesteret. Forelesningsrekka har også typisk vært lang for å kompensere for nivået – med rundt 21 forelesninger istedenfor 18. I ECON310 tilbys også studentene å følge et seminaropplegg (kun obligatoriske emner + et avansert økonometrikurs har organiserte seminar på masternivå). De siste år har seminaret vært i form av oppgaver som studentene selv presenterer, med mulighet for hjelp fra en seminarleder før fremleggelsen. Studentene møter dessverre i liten grad opp til presentasjoner de ikke selv holder, og opplegget har i så måte ikke fungert etter hensikten. Likevel har de fleste valgt å være med på opplegget – som innebærer at de også må presentere noe.</p> <p>Obligatorisk oppgave er lagt opp som følger: Studentene kan ta en to-timers skoleprøve tilsvarende en halv vanlig eksamen, med beståttkrav lik E hvis dette hadde vært en eksamen. Alternativt kan de levere en utvidet oppgave etter cirka en uke, med beståttkrav 50%. I begge tilfeller får studentene en mulighet til, men da er det den utvidede oppgaven og 50% som gjelder. Studentene har gitt</p>

veldig gode tilbakemeldinger om denne formen for obligatorisk oppgave, siden den gir dem reell eksamenstrening.

Det er kommet innspill fra staben om å endre innholdet i ECON310, senest tatt opp på internseminar i desember 17. Forslaget er å erstatte mye av standard konsum- og produsentteori med nyere teori. Dette vil innebære en endring av anslagsvis halvparten av pensumet i kurset. Ledelsen støtter dette forslaget, og det var meningen å implementere dette allerede høsten 18. Vi har likevel valgt å sette dette på vent et år, og bare gjøre mindre endringer i 2018. Dette har sammenheng med at instituttet har gått bort fra å tilby kontinuasjonseksamen i våre fag. Studenter som vil ta opp igjen 310 vil ved en stor endring i pensum måtte lese seg opp på et ganske annerledes pensum. Som en overgangsordning åpner vi for kontinuasjonseksamen i ECON310 H18/V19 og legger opp til å gjennomføre større endringer i 310 H19.

For å bedre matematikknivået hos studentene, er det kommet forslag om å kreve at studentene som ikke allerede har ECON243 (vårt mest avanserte matematikkurs på bachelornivå), må ta dette første semester på master. Dette gjennomføres ikke nå, men vi kommer til å gi 4 regulære forelesninger i matematikk som en del av ECON310 (forkurset utgår), etterfulgt av en obligatorisk oppgave/prøve. Håpet er at dette vil gi en klarere beskjed til studentene om å jobbe hardt med matematikken fra begynnelsen av.

## Studentevaluering

### Kurset

Kursopplegg	4,65
Pensum	4,29

### Deg selv

Jeg synes kurset var interessant	4,62
Jeg har møtt forberedt til forelesningene	3,33
Jeg jobber med faget i grupper	3,10

Gjennomsnitt. Skala: 5=Svært godt, 4=Meget godt, 3=Godt, 2=Nokså godt, 1=Lite godt. (N = 6)